------------- --------------------- ---- -- --------------

, ,

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE roco VERDE

GABINETE DO PREFEITO

LEI n" 332/2002
DE 28 DE JUNHO DE 2002

Altera o Anexo I da Lei n." 308 de 09 de outubro
de 2001.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE
SERGIPE, Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores, aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art.l°- Fica alterado o número de vagas constante no Anexo I da Lei n" 308
de 09 de outubro de 2001 no cargo de Médico para o número de 08 (oito), ou seja criado
mais quatro vagas.

Art.r - Esta Lei terá seus efeitos retroagidos a 02 de maio de 2002.

Art.3.0- Revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 28 de junho de 2002.

c_ e~:v\J
Jo~arNeto
Prefeito Municipal

LEI SANCIONADA
EM, çJ Idlt20(}2

~r..30. úu~etc
PREfEITO MO'NICIPAI.

Trav. da Liberdade, 15 - Cep 49490-000- Fone: (79) 549-1940 - Fax (79)549-1946 - C.N.P.J.13.106.935/0001-07 - Poço Verde- SE
Home Page: www.pOÇoverde.se.gov.br-E-maU:pverdese@infonetcom.br

-- ----- -- ----

.:
'?

,
'--

i~
.'

.,
•

,
",

,
'-

\ VI ~iiiiiV IV I
\~S1! ---- I~,"'""'\..POçoVER~

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

GABINETE DO PREFEITO

LEI n° 332/2002
DE 28 DE JUNHO DE 2002

ANEXO I

QUANTIDADE CARGOS Plantões SALÁRIO (R$)

08 Médicos 04 1.500,00
01 Assistente Social - 800,00

'. .i"C\ L'í"~~ '- \.J'
JONAS'ljIAS NETO

Prefeito Municipal